
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
У л. В ол одарского , 14 г. Ч елябин ск , 454080 , тел ./ф акс: (8 -351) 266-54-40 , e-m ail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 4 .1 1 . 2 0 1 4  № 4 5 1 }'If

Об утверждении результатов 
ш кольного этапа областной 
олимпиады ш кольников по 
психологии в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.41 Положения об областной олимпиаде школьников (приказ 
М инистерства образования и науки Челябинской области от 30.07.2014 №  01/2357) и 
на основании протоколов жюри по предмету, реш ения предметно-методической 
комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. У твердить результаты  ш кольного этапа областной олимпиады школьников 
по психологии (рейтинг победителей и призеров).

2. Допустить к участию  в муниципальном этапе областной олимпиады 
школьников по психологии победителей ш кольного тура , а также победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады предыдущ его учебного года, 
продолжаю щ их обучение в организациях, осущ ествляю щ их образовательную 
деятельность по образовательным программам основного общ его и среднего общего 
образования.

3. Д иректору М А У Д О Д  ДПШ  (Иоголевич И .А .) разместить результаты 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по 
предмету и сводный список участников муниципального этапа областной олимпиады 
школьников в 2014/2015 учебном году по предмету, вклю чая победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущ его учебного года, продолжающ их 
обучение в организациях, осущ ествляю щ их образовательную  деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 
базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний 
«Олимпийский портал» (olym p74.ru).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления М анекину Л.Ю .

Начальник У правления § ' : " С .В.Портье

Н.Г.Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 1 1 , 3 1 ,  МАУДОД ДПШ, портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования
от 2 4  . 1 1 .  Й 1 4  №

Протокол участия в школьном этапе областной олимпиады школьников по психологии
(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Статус
1. Антонова Анастасия 

Денисовна МБОУ СОШ № 151 9 Победитель
2. Герман Валерия Васильевна МБОУ СОШ №121 9 Победитель
3. Атаманова София 

Алексеевна МБОУ гимназия № 1 9 Победитель
4. Немкина Алена Олеговна МБОУ Лицей № 120 9 Победитель
5. Шахвалеева Анастасия 

Олеговна МБОУ СОШ №53 9 Победитель
6.

Арапова Лиана Михайловна
МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 Победитель

7. Белевич Владислав 
Олегович

МАОУ СОШ № 30 г. 
Челябинска 9 Победитель

8. Дерябина Полина Сергаавна МАОУ СОШ №15 9 Победитель
9.

Зайцева Ольга Максимовна
МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 Победитель

10. Каверина Вера Андреевна МБОУ СОШ №53 9 Победитель
11. Лебедь Валерия 

Владиславовна МБОУ Лицей № 120 9 Победитель
12. Лосенко Александр 

Сергеевич
МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Победитель

13.
Момот Виктория Юрьевна

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 Победитель

14. Низамутдинова Кристина 
Рустамовна МБОУ СОШ № 39 9 Победитель

15. Нурмухаметова Карина 
Фаиловна МБОУ СОШ № 39 9 Победитель

16. Прислопская Анастасия 
Александровна МБОУ гимназия № 1 9 Победитель

17. Соболь Ангелина 
Николаевна МБОУ СОШ № 151 9 Победитель

18. Созыкина Екатерина 
Сергеевна МБОУ Лицей № 120 9 Победитель

19. Хамитова Марина 
Закирьяновна МБОУ СОШ № 116 9 Победитель

20. Абувалова Екатерина 
Сергеевна МАОУ СОШ №15 9 Победитель

21. Амельченко Ирина 
Максимовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 Победитель

22. Астопкович Дмитрий 
Владимирович МБОУ СОШ № 109 9 Победитель

23. Бурханова Диляра 
Харисовна МБОУ СОШ №53 9 Победитель



3

24.
Велина Алиса Дмитриевна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 9 Победитель

25. Ворошина Светлана 
Александровна МАОУ СОШ №15 9 Победитель

26. Зяблова Анастасия 
Евгеньевна МАОУ СОШ №15 9 Победитель

27. Каширин Иннокентий 
Владимирович

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 9 Победитель

28.
Лаптева Дарья Дмитриевна

МБОУ гимназия № 
48 9 Победитель

29.
Нажимов Даниил Андреевич

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 9 Победитель

30. Павлова Анна Денисовна МАОУ СОШ №15 9 Победитель
31. Паульс Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 141 9 Победитель
32. Перкова Анастасия 

Игоревна МБОУ Лицей № 120 9 Победитель
33. Полозова Светлана 

Владимировна МБОУ СОШ №144 9 Победитель
34. Рахимова Арина 

Александровна МБОУ СОШ №144 9 Победитель
35. Соловьёва Дарья 

Александровна
МБОУ СОШ № 12 г. 
Челябинска 9 Победитель

36. Теребенина Виктория 
Павловна МБОУ СОШ № 109 9 Победитель

37. Тимирбаев Евгений 
Валерьевич МАОУ СОШ №15 9 Победитель

38. Шаимова Карина Ренатовна МАОУ СОШ № 94 9 Победитель
39. Яхно Мария Максимовна МБОУ Лицей № 120 9 Победитель
40. Алексеева Арина 

Дмитриевна МБОУ СОШ №53 9 Призер
41.

Анна Подвенцова Анреевна
МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 9 Призер

42. Асоева Кристина 
Рузибековна МБОУ СОШ №53 9 Призер

43. Белоусов Артем Андреевич МБОУ СОШ № 107 9 Призер
44. Болтачева Екатерина 

Рафаэлевна МБОУ СОШ № 109 9 Призер
45. Домбровская Валентина 

Дмитриевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер
46. Ермоленко Вероника 

Денисовна МБОУ СОШ №53 9 Призер
47. Захарова Елизавета 

Алексеевна МАОУ СОШ №15 9 Призер
48. Клюкина Александра 

Евгеньевна МАОУ СОШ №15 9 Призер
49. Кобылина Валерия 

Андреевна
МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 9 Призер

50. Коляда Анастасия 
Алексеевна МБОУ №105 9 Призер

51.
Крючков Павел Дмитриевич

МАОУ СОШ № 62 г. 
Челябинска 9 Призер

52. Миллионщикова МАОУ СОШ №15 9 Призер



4

Алексвандра Эдуардовна
53. Немеш Елизавета 

Васильевна МАОУ лицей № 82 9 Призер
54. Павлова Наталья 

Александровна
МБОУ гимназия № 
63 9 Призер

55. Петрова Полина Павловна МАОУ СОШ № 148 9 Призер
56. Плаксина Наталья Олеговна МАОУ СОШ №15 9 Призер
57. Равочкина Анна 

Александровна МБОУ СОШ № 109 9 Призер
58. Романова Валерия 

Витальевна
МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска 9 Призер

59. Русских Полина 
Александровна МБОУ СОШ № 39 9 Призер

60.
Рустамов Халил Эльчинович

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

61. Самолюкович Екатерина 
Алексеевна МБОУ СОШ № 151 9 Призер

62. Сапунова Ирина 
Дмитриевна МАОУ COLLI №15 9 Призер

63.
Синдюкова Ольга Сергеевна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

64. Султанова Регина 
Владимировна МБОУ СОШ № 39 9 Призер

65. Сучкова Алена Алексеевна МАОУ лицей № 82 9 Призер
66. Хохлова Людмила 

Алексеевна МАОУ лицей № 97 9 Призер
67. Широкова Мария 

Владимировна
МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

68. Ярцев Дмитрий 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 Призер

69.
Бадер Анастасия Алексеевна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 9 Призер

70.
Вдовина Милана Витальевна

МАОУ СОШ № 91 г. 
Челябинска 9 Призер

71. Виноградова Анастасия 
Эдуардовна

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 9 Призер

72. Голубева Яна Валерьевна МАОУ СОШ №15 9 Призер
73. Грехов Илья Андреевич МАОУ СОШ №15 9 Призер
74.

Гусева Анна Алексеевна
МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

75. Заварухина Анастасия 
Николаевна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

76. Злобина Мария Валерьевна МАОУ лицей № 82 9 Призер
77.

Кокорина Анна Андреевна
МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

78.
Королев Валерий Артурович

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

79. Корсунова Полина 
Сергеевна МБОУ Лицей № 120 9 Призер

80. Куликова Виктория 
Максимовна МБОУ СОШ № 151 9 Призер

81. Ложкин Павел Евгеньевич МАОУ СОШ №15 9 Призер



5

82. Лысенко Анастасия 
Артёмовна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

83. Лысин Георгий Ярославович МАОУ СОШ №15 9 Призер
84. Март Анастасия 

Дмитриевна МАОУ СОШ № 14 9 Призер
85. Михайлова Виктория 

Алексеевна
МБСКОУ школа- 
интернат № 4 9 Призер

86. Назаров Дмитрий 
Александрович МАОУ СОШ №15 9 Призер

87. Павлова Анастасия 
Алексеевна МАОУ СОШ №15 9 Призер

88. Панаитова Анна Павловна МБОУ СОШ №121 9 Призер
89.

Парыгина Полина Сергеевна
МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

90. Первакова Алжана 
Денисовна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

91.
Пидюра Игорь Иванович

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 9 Призер

92. Притиск Иван Сергеевич МАОУ СОШ №15 9 Призер
93. Рогожкина Дарья 

Александровна МБОУ СОШ № 151 9 Призер
94. Романова Александра 

Ивановна
МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 9 Призер

95. Рубанович Владислав 
Витальевич

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 9 Призер

96. Смирнова Кристина 
Сергеевна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

97. Стерлигов Григорий 
Константинович МБОУ гимназия № 1 9 Призер

98. Судейко Владимир 
Александрович МАОУ СОШ №15 9 Призер

99. Термер Эрнест Дмитриевич МБОУ СОШ №54 9 Призер
100. Трифонова Елизавета 

Алексеевна
МАОУ гимназия № 
100 9 Призер

101. Ханжин Дмитрий 
Анатольевич МАОУ СОШ №15 9 Призер

102. Юрина Марина Викторовна МБОУ СОШ № 151 9 Призер
103.

Башаров Ринат Русланович
МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

104.
Беляков Артур Дмитриевич

МАОУ гимназия № 
100 9 Призер

105. Бояршинова Полина 
Евгеньевна МБОУ гимназия № 1 9 Призер

106. Бутенас Ксения 
Александровна МБОУ СОШ № 141 9 Призер

107. Г омзякова Анастасия 
Сергеевна МАОУ СОШ № 14 9 Призер

108.
Горев Вадим Ваганович

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

109. Г орланова Валерия 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска 9 Призер

110. Григоренко Владислава МБОУ СОШ № 92 9 Призер



6

Григорьевна
111. Долотов Семен 

Владимирович
МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

112. Зыкова Кристина 
Анатольевна МБОУ СОШ № 141 9 Призер

113. Каретников Андрей 
Максимович

МБОУ гимназия № 
63 9 Призер

114. Козлова Евгения 
Кирилловна МАОУ СОШ №15 9 Призер

115.
Кокшарова Марина 
Дмитриевна

МАОУ СОШ № 47 
имени Пустового В. 
П. 9 Призер

116. Котов Александр 
Дмитриевич МАОУ СОШ №15 9 Призер

117. Кузьмин Ярослав 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

118. Луканина Екатерина 
Валерьевна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

119. Лукиных Анастасия 
Артемьевна МБОУ Лицей № 120 9 Призер

120. Малоземова Виктория 
Олеговна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

121.
Маргерян Карен Артакович

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

122. Можанкова Анна 
Александровна

МАОУ гимназия № 
76 9 Призер

123. Неганова Александра 
Вячеславовна

МАОУ СОШ № 36 г. 
Челябинска 9 Призер

124. Нуржанова Динара Абаевна МБОУ Лицей № 120 9 Призер
125. Пильникова София 

Константиновна
МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 9 Призер

126. Подзолко Анастасия 
Витальевна МБОУ СОШ №121 9 Призер

127. Попова Екатерина 
Владимировна МАОУ СОШ №15 9 Призер

128. Прокопенко Екатерина 
Максимовна МАОУ СОШ №15 9 Призер

129. Русакова Алёна Денисовна МАОУ СОШ № 14 9 Призер
130.

Саитгалин Артур Юнирович
МБОУ гимназия № 
48 9 Призер

131. Самсонов Сергей 
Александрович МАОУ СОШ №15 9 Призер

132. Середюк Дарья Дмитриевна МАОУ СОШ №15 9 Призер
133. Сиридонова Евгения 

Эдуардовна МБОУ СОШ №53 9 Призер
134. Сметанин Денис 

Вячеславович
МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 9 Призер

135. Совина Ольга Максимовна МАОУ СОШ № 98 9 Призер
136. Соловьёва Екатерина 

Эдуардовна МАОУ СОШ № 14 9 Призер
137. Строкин Алексей 

Александрович МБОУ СОШ № 116 9 Призер



7

138. Терещенко Максим 
Владиславович

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 9 Призер

139. Тимофеева Анна 
Александровна МБОУ СОШ № 113 9 Призер

140. Федорец Анастасия 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 9 Призер

141. Хафизова Регина Радиковна МБОУ СОШ № 32 9 Призер
142. Хуснутдина Карина 

Маратовна МАОУ СОШ №15 9 Призер
143. Чапышева Татьяна 

Александровна МАОУ СОШ №15 9 Призер
144. Чарыкова Анастасия 

Сергеевна
МАОУ СОШ №41 г. 
Челябинска 9 Призер

145.

Швалева Алина Викторовна

МАОУ СОШ № 47 
имени Пустового В. 
П. 9 Призер

146. Шестаков Михаил 
Александрович МБОУ СОШ № 70 9 Призер

147. Юнусова Рената Тимуровна МБОУ Лицей № 120 9 Призер
148. Янцен Елизавета 

Дмитриевна
МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 9 Призер

149. Ясновская Елена 
Александровна

МБСКОУ школа- 
интернат № 4 9 Призер

150. Бородина Анастасия 
Максимовна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 10 Победитель

151.
Сюрина Арина Эдуардовна

МБОУ гимназия № 
10 10 Победитель

152. Угоднова Анастасия 
Юрьевна

МБОУ гимназия № 
10 10 Победитель

153. Ахмадеева Наиля 
Е арифулловна

МБОУ гимназия № 
10 10 Победитель

154. Балабанова Екатерина 
Андреевна МАОУ лицей № 82 10 Победитель

155. гаврикова юлия Валерьевна МАОУ СОШ №15 10 Победитель
156. Гатина Карина Илдаровна МАОУ СОШ №15 10 Победитель
157. Житникова Татьяна 

Вячеславовна МБОУ СОШ №89 10 Победитель
158. Ломовкин Владислав 

Вадимович
МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 Победитель

159. Молчанова Екатерина 
Игоревна МАОУ СОШ №15 10 Победитель

160. Сидикова Яна Эдуардовна МБОУ гимназия № 1 10 Победитель
161. Снегирева Полина 

Александровна
МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 Победитель

162. Тищенко Виктория 
Дмитреевна МБОУ СОШ №54 10 Победитель

163. Шевякова Анастасия 
Евгеньевна МАОУ СОШ №15 10 Победитель

164. Шеплякова София 
Романовна МАОУ СОШ № 14 10 Победитель

165. Батыршина Камила 
Рустамовна

МАОУ СОШ № 24 г. 
Челябинска 10 Победитель



166. Богданова Анастасия 
Дмитриевна МБОУ СОШ №53 10 Победитель

167. Евсеева Елизавета 
Эдуардовна МБОУ гимназия № 1 10 Победитель

168. Жданов Роман 
Александрович

МАОУ гимназия № 
100 10 Победитель

169. Ласковая Виолетта 
Эдуардовна

МАОУ СОШ № 112 
г. Челябинска 10 Победитель

170. Маслова Полина 
Михайловна МАОУ СОШ № 147 10 Победитель

171. Наседкина Светлана 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 Победитель

172. Решетникова Анстасия 
Юрьевна МБОУ СОШ № 151 10 Победитель

173. Сакова Анастасия 
Евгеньевна МБОУ СОШ № 39 10 Победитель

174. Спирина Ирина 
Владимировна МАОУ СОШ № 73 10 Победитель

175.
Фомина Полина Сергеевна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 10 Победитель

176. Фотнади Екатерина 
Г еоргиевна МАОУ лицей №35 10 Победитель

177. Черкасова Анна Юрьевна МБОУ СОШ № 151 10 Победитель
178. Шафоростова Елизавета 

Александровна
МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска 10 Победитель

179. Шевченко Андрей Павлович МАОУ СОШ № 138 10 Победитель
180. Шишкин Вячеслав 

Вячеславович
МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 10 Победитель

181. Адрианова Екатерина 
Петровна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 10 Призер

182. Александрова Елена 
Юрьевна

МАОУ СОШ № 24 г. 
Челябинска 10 Призер

183. Аскарова Маргарита 
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 10 Призер

184. Березко Дмитрий 
Константинович МАОУ СОШ №15 10 Призер

185. Борисевич Марина 
Александровна

МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска 10 Призер

186. Борисова Арина 
Александровна МАОУ СОШ №15 10 Призер

187. Г айнетдинова Светлана 
Марсовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 10 Призер

188. Г невчинская Анна 
Анатольевна МАОУ СОШ №15 10 Призер

189.
Губарь Екатерина Сергеевна

МАОУ гимназия № 
96 10 Призер

190.
Егорова Софья Алексеевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 10 Призер

191. Иванова Дарья 
Александровна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 10 Призер

192. Карапетян Занан 
Ервандовна МБОУ СОШ №121 10 Призер



9

193.
Красных Алена Игоревна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 Призер

194. Кулешова Алена Сергеевна МАОУ СОШ №15 10 Призер
195. Кулиева Рафаэлла 

Рафаиловна МБОУ СОШ № 3 10 Призер
196. Липунова Екатерина 

Владимировна МАОУ лицей №35 10 Призер
197. Мельникова Анастасия 

Дмитриевна МБОУ СОШ №121 10 Призер
198. Минаева Анастасия 

Андреевна МАОУ СОШ № 155 10 Призер
199. Пивторян Егор Иванович МАОУ СОШ №15 10 Призер
200. Прудникова Любовь 

Алексеевна МАОУ СОШ № 148 10 Призер
201. Пурикова Елизавета 

Алексеевна МБОУ гимназия № 1 10 Призер
202. Пяткова Вероника 

Алексеевна
МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 10 Призер

203. Сидорова Александра 
Владимировна МБОУ СОШ №121 10 Призер

204. Ткаченко Мария 
Александровна МБОУ СОШ № 39 10 Призер

205. Тулупова Екатерина 
Матвеевна МБОУ СОШ № 51 10 Призер

206. Шаповал Анастасия 
Владимировна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 10 Призер

207. Шарафанов Евгений 
Станиславович

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 10 Призер

208. Абжуева Светлана 
Сергеевна МБОУ СОШ № 3 10 Призер

209. Атабадзе Ангелина 
Сулеймановна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 Призер

210. Брюшинин Александр 
Андреевич МБОУ гимназия № 1 10 Призер

211. Валеев Дмитрий Вадимович МАОУ СОШ №15 10 Призер
212. Васильева Анастасия 

Александровна
МАОУ гимназия № 
100 10 Призер

213. Грязнова Кристина 
Бахромжановна МБОУ СОШ № 55 10 Призер

214.
Губина Елена Игоревна

МАОУ гимназия № 
100 10 Призер

215. Дурникин Николай 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 Призер

216. Жумагазиева Марьям 
Салиховна МБОУ СОШ № 101 10 Призер

217. Задорина Елизавета 
Андреевна

МБОУ гимназия № 
63 10 Призер

218. Земляная Надежда 
Александровна МАОУ СОШ № 14 10 Призер

219. Иванова Елизавета 
Сергеевна

МАОУ гимназия № 
100 10 Призер

220. Козлов Владимир МБОУ гимназия № 1 10 Призер



10

Вячеславович
221. Коровина Анастасия 

Юрьевна
МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 10 Призер

222.
Костенко Софья Ильинична

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 Призер

223. Кочешкова Мария 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 10 Призер

224. Лоськова Екатерина 
Александровна МАОУ лицей №142 10 Призер

225.
Роганова Марта Марковна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 Призер

226. Станева Василиса 
Г еоргиевна МАОУ СОШ № 94 10 Призер

227. Тимофеева Анастасия 
Алексеевна

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 10 Призер

228. Токарева Елена 
Александровна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 10 Призер

229. Федулова Анастасия 
Витальевна

МБСКОУ школа- 
интернат № 4 10 Призер

230. Фуражков Максим 
Викторович МАОУ СОШ №15 10 Призер

231. Халиуллина Элина 
Юмасултановна МБОУ СОШ №144 10 Призер

232. Чачина Вероника 
Константиновна МБОУ СОШ № 151 10 Призер

233.
Чернов Андрей Валерьевич

МАОУ СОШ № 112 
г. Челябинска 10 Призер

234. Шишканова Полина 
Владимировна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 10 Призер

235. Шмелева Дарья 
Александровна МБОУ СОШ № 151 10 Призер

236. Щербакова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ гимназия № 
100 10 Призер

237. Серебряков Кирилл 
Дмитриевич МАОУ лицей №35 11 Победитель

238. Василенко Екатерина 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 Победитель

239. Казымова Елизавета 
Максимовна МБОУ СОШ № 68 11 Победитель

240. Котрачева Евгения 
Артемовна

МАОУ СОШ № 56 
г.Челябинска 11 Победитель

241. Мартышов Алексей 
Игоревич МБОУ СОШ № 75 11 Победитель

242. Тихонова Анастасия 
Радионовна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 11 Победитель

243. Власов Александр 
Андреевич

МБОУ гимназия № 
10 11 Победитель

244. Г орохова Екатерина 
Игоревна МАОУ лицей № 82 11 Победитель

245. Григорьева Марина 
Сергеевна МАОУ СОШ №15 11 Победитель

246. Мокрушина Лидия МАОУ СОШ № 50 11 Победитель



11

Владимировна
247. Морозова Диана 

Константиновна
МАОУ СОШ № 56 
г.Челябинска 11 Победитель

248.
Полунин Дмитрий Игоревич

МАОУ гимназия № 
100 11 Победитель

249. Прокопьева Анастасия 
Дмитрниевна МБОУ гимназия № 1 11 Победитель

250. Фатихов Айнур 
Владиславович МАОУ лицей № 97 11 Победитель

251. Шлыков Евгений 
Александрович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 Победитель

252. Антонова Диана Андреевна МАОУ СОШ №15 11 Призер
253. Асланов Тамерлан 

Мехманович
МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 11 Призер

254. Бородин Георгий Сергеевич МБОУ СОШ №131 11 Призер
255. Бородина Ольга Сергеевна МАОУ СОШ №15 11 Призер
256.

Бычкова Ксения Витальевна
МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 11 Призер

257. Вальдбауэр Галина 
Александровна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 11 Призер

258. Герасимова Елена Павловна МБОУ СОШ №53 11 Призер
259. Гриднева Ирина 

Александровна МАОУ СОШ № 73 11 Призер
260. Зиннурова Алина 

Мавлитовна
МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 11 Призер

261. Ипполитов Илья 
Константинович

МАОУ СОШ № 13 г. 
Челябинска 11 Призер

262. Исмаилова Лейла Акифовна МАОУ СОШ №15 11 Призер
263. Майорова Ксения 

Владимировна
МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 11 Призер

264. Меныпенин Глеб Юрьевич МАОУ СОШ № 73 11 Призер
265. Михайлова Дарья 

Александровна МАОУ СОШ №15 11 Призер
266.

Михайлова Алёна Сергеевна
МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 11 Призер

267. Наконечная Екатерина 
Тимофеевна

МАОУ гимназия № 
26 г. Челябинска 11 Призер

268. Перепечина Елизавета 
Сергеевна МБОУ СОШ №17 11 Призер

269. Пласткова Мария 
Николаевна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 11 Призер

270. Репин Сергей 
Владиславович МБОУ СОШ № 68 11 Призер

271. Солодянкин Александр 
Денисович МБОУ СОШ № 68 11 Призер

272. Стерлигова Софья 
Константиновна МБОУ гимназия № 1 11 Призер

273.
Сухарев Кирилл Юрьевич

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 11 Призер

274.
Ткаченко Артём Андреевич

МАОУ гимназия № 
23 г. Челябинска 11 Призер

275. Ходеева Алина Ильсуровна МАОУ СОШ №41 г. 11 Призер



12

Челябинска
276. Цырульник Владислав 

Алексеевич
МАОУ гимназия № 
100 11 Призер

277.
Шишкина Наталья Павловна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 11 Призер

278. Абрамова Наталья 
Сергеевна МАОУ СОШ № 147 И Призер

279.
Ахметова Карина Анифовна

МАОУ гимназия № 
100 11 Призер

280. Беренцева Сусанна 
Вадимовна МБОУ СОШ №58 11 Призер

281. Брюхова Елизавета 
Олеговна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 11 Призер

282. Грехов Владислав Юрьевич МАОУ СОШ №15 11 Призер
283. Дрепина Ксения 

Михайловна
МАОУ СОШ № 13 г. 
Челябинска И Призер

284.
Дружкова Полина Сергеевна

МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска 11 Призер

285. Дудченко Надежда 
Александровна МБОУ СОШ № 113 11 Призер

286.
Ергунов Арсений Андреевич

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 11 Призер

287. Жалилов Альберт 
Ильдарович МАОУ СОШ №15 11 Призер

288. Кабанова Кристина 
Владимировна МБОУ СОШ № 129 11 Призер

289.
Китченко Егор Андреевич

МБСКОУ школа- 
интернат № 4 И Призер

290. Колесников Даниил 
Александрович МАОУ СОШ № 138 11 Призер

291. Колесникова Анастасия 
Алексеевна МАОУ лицей №35 11 Призер

292. Колюбакина Маргарита 
Александровна МАОУ СОШ № 147 11 Призер

293. Медведева Ирина Павловна МБОУ СОШ № 39 11 Призер
294. Медведева Елизавета 

Андреевна МАОУ лицей №142 11 Призер
295. Молчанова Ксения 

Александровна МБОУ СОШ № 113 11 Призер
296. Плешаков Антон 

Владимирович
МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска и Призер

297. Попов Александр 
Андреевич МАОУ СОШ №15 11 Призер

298.
Попова Алена Михайловна МАОУ СОШ №15 11 Призер

299.
Скирпичникова Варвара 
Ильинична

МАОУ СОШ № 47 
имени Пустового В. 
П. 11 Призер

300.
Соколова Дарья Евгеньевна

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска и Призер

301.
Сонина Наталья Юрьевна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 11 Призер



13

302.
Сурков Семён Алексеевич

МБОУ СОШ № 12 г. 
Челябинска 11 Призер

303. Терентьева Анастасия 
Олеговна

МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска 11 Призер

304. Урайкина Наталья 
Андреевна

МБСКОУ школа- 
интернат № 4 11 Призер

305. Уренцева Анастасия 
Владиславовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 Призер

306. Червяков Данил 
Александрович

МАОУ лицей № 102 
г Челябинска 11 Призер

307. Шишкова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 25 г. 
Челябинска 11 Призер

308.
Шкред Мария Андреевна

МАОУ СОШ № 78 г. 
Челябинск 11 Призер


